事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　 年　　　月　　　日
　(あて先) 松本広域鳥獣被害防止総合対策協議会
　　　　　　会長　　田中　悦郎　　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者名　  　　　 　　　　　   ㊞

担当者名
連絡先(電話番号)
(ＦＡＸ)
　下記業務に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、公告第２の（１）、（３）および（４）に掲げる資格要件を満たすこと並びに本申請書及び添付書類のすべてについては、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
令和７年度鳥獣被害防止総合対策事業　ほかパト導入設置
２　添付書類

　⑴　当該契約と同種（類似）の納品実績がある者であることを証明する資料